dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MoTanoB Muxann AnekcaHgpoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002125

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

21.12.2007
yneHoB POO
I0p. MU0
Homep P “ OO1BLEeKT OueHKMm,
3aKso4YyumBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBJseHue .
OOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMoun
o6 KBanncpuKaumoHHOro
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTrecTtaTa
OLLeHKM
MM MoTanos Muxaun OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
01-07/m 03.07.2019 A y pbIHOYHaS
AnekcaHOposu4 HeABMXNMOE UMYLLLECTBO
M NoTtanos Muxaunn OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
02-07/m 04.07.2019 A y pbIHOYHaS
AnekcaHapoBu4 HeBMXMUMOE UMYLLLECTBO
MM MotanoB Muxaun KBapTupa, HegBumxmmoe
03-07/H 05.07.2019 pTvp A pblHOYHas
AnekcaHOpoBuY MMYLLLEeCTBO
WM MoTtanos Muxaunn OM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM,
04-07/m 09.07.2019 A y DbIHOYHaS
AnekcaHapoBuY HeBUXNMOE UMYLLLEeCTBO
MM MoTtanoB Muxaun KBapTupa, HegBumxmmoe
06-07/H 10.07.2019 pTVIpa, HEA DbIHOYHAS
AnekcaHgpoBu4 MMYyLLEeCTBO
MM MNoTtanos Muxaunn KBapTupa, HeBUXUMoe
07-07/H 09.07.2019 pbIHOYHasA
AnekcaHgpoBu4 VIMYLLLECTBO
MM MNoTtanos Muxaunn KBapTupa, HeBUXUMoe
08-07/H 15.07.2019 pbIHOYHas
AnekcaHgposu4 MMYLLLECTBO
MM MoTanos Muxaun OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
09-07/H 17.07.2019 A y pblHOYHasA
AnekcaHaposu4 HeABMXNMOE UMYLLLECTBO
MM MoTtanoB Muxaunn KBapTupa, HegBumxmmoe
10-07/H 18.07.2019 pTvp A pbIHOYHaA
AnekcaHapoBu4 MMYLLLEeCTBO
MM MoTtanoB Muxaun KBapTupa, HegBumxmmoe
11-07/H 22.07.2019 pTvp A pbIHOYHaA

AJ'IeKcaH,EI,pOBI/I‘-I nMyLLecTBso



12-07/H

14-07/H

15-07/H

16-07/H

17-07/H

18-07/H

19-07/H

21-07/H

22-07/H

23-07/H

25-07/H

26-07/H

27-07/H

01-08/H

02-08/H

03-08/H

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MoTtanos Muxaun
AnekcaHOpoBu4

WM NoTtanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

WM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM NoTtanos Muxaun
AnekcaHppoBu4

MM MoTtanoB Muxaunn
AnekcaHapoBu4

1M MoTtanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHapoBuY

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHppoBu4

MM NoTtanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

1M NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MoTtanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHOpoBu4

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHapoBuY

22.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

31.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

26.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

01.08.2019

01.08.2019

01.08.2019

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM,
HeagBMXMMOE MMyLLECTBO

KBapTupa, HeaBn>xmmoe
nmMyLecTBo

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeaBMKNnMoe nmvyLiecTtso

KBapTupa, HeaBMKMMOeE
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUXnMoe
UMYLLECTBO

ILOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
HeOBWXXVMOEe UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMmyLecTBo

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NUMYLLLECTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeagBXMMoe nMyLecTBo

KBapTupa, HeaBUXnMoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMKMMOe
UMYyLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaNA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



04-08/H

05-08/H

06-08/Tp

07-08/H

08-08/H

09-08/H

10-08/H

11-08/H

12-08/H

14-08/H

16-08/H

17-08/H

18-08/H

19-08/H

20-08/H

21-08/H

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MoTtanos Muxaun
AnekcaHOpoBu4

WM NoTtanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

WM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM NoTtanos Muxaun
AnekcaHppoBu4

MM MoTtanoB Muxaunn
AnekcaHapoBu4

1M MoTtanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHapoBuY

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHppoBu4

MM NoTtanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

1M NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MoTtanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHOpoBu4

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHapoBuY

03.08.2019

03.08.2019

05.08.2019

08.08.2019

08.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

11.08.2019

12.08.2019

14.08.2019

15.08.2019

16.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

26.08.2019

22.08.2019

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYyLLLEeCTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeagBMXMNMOE MMYLLECTBO

TPpaHCNOPT, ABNXMNMOE
nMyuLecTtseo

KBapTupa, HeaBMKMMOeE
NMYLLLECTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeagBXNMMOe MMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBUXnMoe
UMYLLECTBO

KBapTupa, HeaABMKMMOe
UMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMmyLecTBo

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NUMYLLLECTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeagBXMMoe nMyLecTBo

KBapTupa, HeaBUXnMoe
UMYLLLECTBO

lOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
HeOBWXXVMOE UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMKMMOe
UMYyLLLeCTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeaBMXMMOE MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaNA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22-08/H

23-08/H

24-08/H

25-08/H

27-08/H

02-09/H

03-09/H

05-09/H

06-09/H

07-09/H

08-09/H

09-09/H

10-09/H

11-09/H

12-09/H

14-09/H

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MoTtanos Muxaun
AnekcaHOpoBu4

WM NoTtanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

WM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM NoTtanos Muxaun
AnekcaHppoBu4

MM MoTtanoB Muxaunn
AnekcaHapoBu4

1M MoTtanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHapoBuY

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHppoBu4

MM NoTtanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

1M NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MoTtanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHOpoBu4

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHapoBuY

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

27.08.2019

28.08.2019

09.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

09.09.2019

09.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYyLLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmmoe
nmMyLecTBo

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeaBMKNnMoe nmvyLiecTtso

rapax<, HefiBM>XX1Moe
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUXnMoe
UMYLLECTBO

KBapTupa, HeaABMKMMOe
UMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMmyLecTBo

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NUMYLLLECTBO

3eMesibHbIl y4acCToK,
HeagBXMMoe nMyLecTBo

KBapTupa, HeaBUXnMoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMKMMOe
UMYyLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaNA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15-09/H

17-09/H

18-09/Tp

20-09/H

21-09/H

22-09/H

23-09/H

24-09/H

25-09/H

26-09/H

27-09/H

28-09/H

29-09/H

30-09/H

31-09/H

32-09/H

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MoTtanos Muxaun
AnekcaHOpoBu4

WM NoTtanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

WM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM NoTtanos Muxaun
AnekcaHppoBu4

MM MoTtanoB Muxaunn
AnekcaHapoBu4

1M MoTtanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHapoBuY

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHppoBu4

MM NoTtanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

1M NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MoTtanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHOpoBu4

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHapoBuY

10.09.2019

14.09.2019

14.09.2019

14.09.2019

15.09.2019

14.09.2019

30.09.2019

17.09.2019

17.09.2019

21.09.2019

19.09.2019

20.09.2019

24.09.2019

21.09.2019

26.09.2019

30.09.2019

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYyLLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmmoe
nmMyLecTBo

TPpaHCNOPT, ABNXMNMOE
nMyuLecTtseo

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeaBMXNMMOoe MMYLLeECTBO

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUXnMoe
UMYLLECTBO

ILOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
HeOBWXXVMOEe UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMmyLecTBo

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeaBMXNMMoe MMyLLeCTBO

KBapTupa, HeaBKMMOe
UMYLLLECTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HegBMXMMoe nMyLecTBo

KBapTupa, HeaABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMKMMOe
UMYyLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaNA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



33-09/H

34-09/H

MM MoTtanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

26.09.2019

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

30.09.2019

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYyLLLEeCTBO

PbIHOYHaA

KBapTupa, HeaBn>xmmoe
nmMyLecTBo

PbIHOYHaA



