Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Потапов Михаил Александрович 002125			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
01-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	03.07.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	
02-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	04.07.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	
03-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	05.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная	
04-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	09.07.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	
06-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	10.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная	
07-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	09.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная	
08-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	15.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная	
09-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	17.07.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	
10-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	18.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная	
11-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	22.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная	

12-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	22.07.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
14-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	22.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
15-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	22.07.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
16-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	22.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
17-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	24.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
18-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	25.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
19-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	31.07.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
21-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	24.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
22-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	25.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
23-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	26.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
25-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	31.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
26-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	31.07.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
27-07/н	ИП Потапов Михаил Александрович	31.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
01-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	01.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
02-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	01.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
03-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	01.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная

04-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	03.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
05-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	03.08.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
06-08/тр	ИП Потапов Михаил Александрович	05.08.2019	транспорт, движимое имущество	рыночная
07-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	08.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
08-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	08.08.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
09-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	09.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
10-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	09.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
11-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	11.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
12-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	12.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
14-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	14.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
16-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	15.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
17-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	16.08.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
18-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	19.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
19-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	19.08.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
20-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	26.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
21-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	22.08.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная

22-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	26.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
23-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	26.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
24-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	26.08.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
25-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	27.08.2019	гараж, недвижимое имущество	рыночная
27-08/н	ИП Потапов Михаил Александрович	28.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
02-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	09.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
03-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	04.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
05-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	04.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
06-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	04.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
07-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	04.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
08-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	04.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
09-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	04.09.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
10-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	09.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
11-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	09.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
12-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	11.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
14-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	12.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная

15-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	10.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
17-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	14.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
18-09/тр	ИП Потапов Михаил Александрович	14.09.2019	транспорт, движимое имущество	рыночная
20-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	14.09.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
21-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	15.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
22-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	14.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
23-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	30.09.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
24-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	17.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
25-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	17.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
26-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	21.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
27-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	19.09.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
28-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	20.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
29-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	24.09.2019	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
30-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	21.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
31-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	26.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
32-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	30.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная

33-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	26.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
34-09/н	ИП Потапов Михаил Александрович	30.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная